

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Muaná
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
Registro de Preços Eletrônico - 013/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO (Processador Core I3 3.10ghz, HD 500gb, 4Gb Ram DDR4, Placa mãe Asrock, monitor 18.5, teclado Mouse
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.811,93
Valor Final:	2.809,50
Valor Total:	112.380,00
Situação:	Homologado em 05/07/2021 14:56:46 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	A.L. SERVIÇOS E VENDAS EIRELI
Modelo:	DESKTOP COMPLETO
Item:	0002
Descrição:	NOTEBOOK i5, 4GB, HD 1TB, Windows 10, Tela 15.6"
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.837,95
Valor Final:	3.798,30
Valor Total:	30.386,40
Situação:	Homologado em 05/07/2021 14:56:46 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	A.L. SERVIÇOS E VENDAS EIRELI
Modelo:	NOTEBOOK
Item:	0003
Descrição:	NOBREAK SMS Station II, 600va, MONO 115v
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	559,24
Valor Final:	444,15
Valor Total:	19.986,75
Situação:	Homologado em 05/07/2021 14:56:46 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	A.L. SERVIÇOS E VENDAS EIRELI
Modelo:	NOBREAK
Item:	0004
Descrição:	IMPRESSORA Multifuncional Brother Tanque de Tinta Colorido DCPT420W
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.451,78
Valor Final:	1.336,40
Valor Total:	10.691,20
Situação:	Homologado em 05/07/2021 14:56:46 Por: EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Nome da Empresa:	A.L. SERVIÇOS E VENDAS EIRELI
Modelo:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Autoridade Competente